



Warszawa, dnia 13 grudnia 2017 r.

WFOŚiGW.EPU.WGT.260.023.17.001.7119.17

*Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu*

Odpowiedź na zadane pytanie przez wykonawcę w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro nr ZO-25/2017 na: **Bezgotówkowy zakup paliwa do służbowych samochodów osobowych należących do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2018 roku.**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostarczania kart z 7 na 10 dni roboczych § 2 ust. 7-8 projektu umowy.?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający, wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostarczenia kart do 10 dni roboczych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 3 poprzez zaakceptowanie 2 okresów rozliczeniowych oraz następującej treści: „Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu: okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego”?.?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 3 ust. 3 umowy na: „Za sprzedane paliwo Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 5 poprzez odstąpienie od ceny za 1 litr paliwa i zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych: „Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.

Ponadto Sprzedający informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy, nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający, proponuje usunięcie punktu f i modyfikację zapisu § 3 ust. 5 wzoru umowy na:
„5. Każda transakcja powinna być potwierdzona dokumentem z następującymi informacjami:

- a) data zakupu,
- b) miejsce zakupu paliwa,
- c) rodzaj pobranego paliwa,
- d) ilość pobranego paliwa,
- e) numer rejestracyjny pojazdu,
- f) łączna kwota za zakupione paliwo,
- g) zakupione akcesoria i płyny,
- h) usługa mycia nadwozi samochodów osobowych.”.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 7 poprzez zaakceptowanie poniższego:
„Zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający, wyraża zgodę na modyfikację zapisu „Realizacja płatności nastąpi w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury za dany okres rozliczeniowy na konto Wykonawcy Nr”

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 4 ust. 3 i zaakceptuje procedurę reklamacyjną: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający, wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 3 i akceptuje procedurę reklamacyjną.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust.2 poprzez zmniejszenie kary umownej z 30% na 10%.? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający zmienia zapis w § 5 ust.2, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie przez Wykonawcę/ Zamawiającego od niniejszej Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający w przypadku podpisania umowy z PKN ORLEN S.A. zaakceptuje dodatkowy zapis do wzoru umowy o następującej treści:

„W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r.”.

Powyższe wyjaśnienia zostaną dołączone do zapytania ofertowego nr ZO-28/2017. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia **14 grudnia 2017 r., do godziny 15:30.**

ZASTĘPCA PREZESA


Michał Kubiński

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona

